

**Europavej ApS**  
Bredgade 35A, 3  
1260 København K  
CVR-nr. 31620902

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2017

**Dirigent**



---

Navn: Annette Kuntkes

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Europavej ApS  
Bredgade 35A, 3  
1260 København K

CVR-nr.: 31620902

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Annette Kuntkes

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udvikle erhvervsjord og- ejendomme samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 518 t.kr., hvilket anses af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>52.748</b>	<b>54.357</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		600.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>652.748</b>	<b>54.357</b>
Andre finansielle indtægter	1	57	1.489
Andre finansielle omkostninger	2	(59.400)	(56.840)
<b>Resultat før skat</b>		<b>593.405</b>	<b>(994)</b>
Skat af årets resultat	3	(75.412)	69.500
<b>Årets resultat</b>		<b>517.993</b>	<b>68.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		517.993	68.506
		<b>517.993</b>	<b>68.506</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		1.500.000	900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.500.000</b>	<b>900.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.500.000</b>	 <b>900.000</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 0	 6.369
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	51.167
Udskudt skat		0	69.500
Andre tilgodehavender		0	722
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>127.758</b>
 Likvide beholdninger		 <b>208.202</b>	 <b>93.961</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>208.202</b>	 <b>221.719</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>1.708.202</b>	 <b>1.121.719</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.705)</u>	<u>(520.698)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>122.295</u></b>	<b><u>(395.698)</u></b>
Udskudt skat		<u>10.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.569.907	1.511.417
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.575.907</u></b>	<b><u>1.517.417</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.575.907</u></b>	<b><u>1.517.417</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.708.202</u></b>	<b><u>1.121.719</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(520.698)	(395.698)
Årets resultat	0	517.993	517.993
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(2.705)</b>	<b>122.295</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57	1.489
	<b>57</b>	<b>1.489</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.489	56.240
Renteomkostninger i øvrigt	911	600
	<b>59.400</b>	<b>56.840</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	79.500	(69.500)
Regulering vedrørende tidligere år	(4.088)	0
	<b>75.412</b>	<b>(69.500)</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,1% pr. 31.12.2016 mod 7,1% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 317 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 406 t.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for grundens areal udgør 4 kr. mod 4 kr. sidste år. Størrelsen på grunden udgør 23.265 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret ikke været tomgang på grunden. Selskabet har indgået en lejekontrakt med lejer, som kan opsiges i 2017.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld med Jyske Bank er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige af pantsatte investeringsejendomme udgør 1.162.900 kr.
